Ковалинский вестник

	2020 г.

01 октября
№ 624

	Газета Ковалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

Издается с 3 мая 2006 г.

                [image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	КАВАЛ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ
30.09.2020   14   №
Кавал ялě

	ГЛАВА

КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2020 № 14
                            село  Ковали

О назначении публичных слушаний

о внесении изменений в Устав  Ковалинского

сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, руководствуясь ст.14 Устава Ковалинского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

       1. Назначить публичные слушания по вопросу принятия решения Собрания депутатов Ковалинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» на 2 ноября 2020 года  в 14 часов, в здании администрации Ковалинского сельского поселения, расположенном по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район с. Ковали, ул. Ленина д. 43 в форме слушания с участием представителей общественности  сельского поселения со следующим проектом решения Собрания депутатов Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики «О внесении изменений в  Устав Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» (прилагается).

       2. Настоящее постановление главы Ковалинкого сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики опубликовать в периодическом печатном издании «Ковалинский вестник».

Глава Ковалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики
                      В.К.Адюков

Табакова Маргарита Платоновна

8(835 44)38-2-31
Периодическое печатное издание «Ковалинский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя: 429405, с. Ковали, ул. Ленина, д. 43

Учредитель: администрация Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Председатель редакционного совета

Табакова М.П.

Тираж 30 экземпляров.

Формат А4

Распространяется бесплатно